
 

 

 

CIHAN  | ANKARA - 27.01.2011 

 

Uluslararası Üniversiteler Konseyi Başkanı Azizoğlu’na, 

Ürdün’den onursal ödül 

Uluslararası Üniversiteler Konseyi Kurucu Başkanı ve Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Hikmet 

Azizoğlu, Ürdün’de devlet erkanına verilen en büyük nişan olan Onur Madalyası'nı aldı. 

Yarmouk Üniversitesi’ndeki diplomam törenine de katılan Azizoğlu, "Uluslarımızın her konuda 

olduğu gibi akademik yapılanma ve icraatlarında birilerinin bizi yönetme ve yönlendirmesine 

artık izin vermeyelim." dedi.  

Uluslararası Üniversiteler Konseyi’nden yapılan yazılı açıklamaya göre, resmi davetli olarak 22-

25 Ocak tarihleri arasında Ürdün’de incelemelerde bulunan Uluslar arası Üniversiteler Konseyi 

Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Hikmet Azizoğlu, 35 bin öğrencisi olan Yarmouk 

Üniversitesi’nde diploma törenin katıldı. Diploma töreninden sonra Azizoğlu’na, ‘Ortadoğu ve 

tüm coğrafyaya yaptığı akademik yapısal ve kurumsal katkılarından dolayı’ Yarmouk 

Üniversitesinin devlet erkanına verdiği en büyük Nişan olan Onur Madalyası verildi.  

Azizoğlu onuruna Yarmouk Üniversitesi Senatosu da toplandı. Toplantıda ilk konuşmayı yapan 

üniversite rektörü Prof. Dr. Abu Orabi, Uluslar arası Üniversiteler Konseyi’nin büyük bir 

akademik heyecan ve birliktelik şuuru aşıladığını ve kurumsal bir çatı altında tüm bölge ülkeleri 

hatta kıtaları birleştirdiğini söyledi. Orabi, bu nedenle Azizoğlu’na minnet ve şükranlarını 

sunduklarını ifade etti.  

 

"ULUSLARARASILAŞMAK ULUSLARIN KARŞILIKLI MEDENİYETLER İTTİFAKI YAPMASIDIR" 

Orhan Hikmet Azizoğlu ise senatoya yaptığı konuşmasında kurumsal veya akademik hiçbir 

topluma muhaliflik amacı taşımadıklarını vurguladı. Azizoğlu, "Aynı coğrafyayı, aynı tarihi, aynı 

kültürü paylaştığımız coğrafyamız ve yakın coğrafyalardaki ulusların çok büyük bölümüyle aynı 

inancı ve aynı kaderi paylaşıyoruz.” dedi. Akademik yapılanma ve icraatlarında birileri 

tarafından yönetme ve yönlendirmeye izin verilmemesi gerektiğinin altını çizen Azizioğlu, 

şöyle devam etti: "Uluslararasılaşma medeniyet, çağdaşlık, yüksek teknolojiye ulaşma, hayat 

standartlarının yükselmesi, bireysel, toplumsal ve evrensel özgürlükler amacımız ulusal değer 

kavramı, inanç ve kültürlerimizi korumak bilincimiz olmalıdır, felsefem felsefemiz olduğunu 

görmek benim için büyük onurdur. Uluslararasılaşmak toplumlarımızda batılılaşmak olarak 

algılanmakta. Bu yanlış bir algıdır. Doğu ve batıya entegre anlamına gelir. Oysaki 

uluslararasılaşmak ulusların karşılıklı medeniyetler ittifakı yapmasıdır. “ 


